様式第1号(第5条関係)
　　年　　月　　日

　阿見町長　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
阿見町障害者日中一時支援事業利用登録(更新)申請書

　次のとおり日中一時支援事業の利用登録(更新)をしたいので，阿見町障害者日中一時支援事業実施要綱第5条第1項の規定により申請します。
	利用登録者
	フリガナ

	氏　名

	住所

	電話番号

	生年月日
	年　　月　　日
	性　別
	男　・　女

	利用登録者が障害児の場合の介護者
	フリガナ

	氏　名

	住所

	生年月日
	年　　月　　日
	性別
	男・女
	続柄

	手帳種別
	身体障害者手帳
	　　　　種　　　　級　　番号

	障害名

	療育手帳
	 eq \o\ac(○,Ａ)・Ａ・Ｂ・Ｃ　　番号

	精神保健福祉手帳
	　　　　　　　　　級　　番号

	その他
	判定機関名　　　　　　　判定年月日
判定内容

	希望するサービス
	利用する施設（　　　　　　　　　　　　　　　）　　　　　　時間／月
利用期間　　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	他に利用している福祉サービス
	障害支援区分
	無・1・2・3・4・5・6
	有効期間

	サービスの種類・内容

	地域生活支援事業の
内容・種類

添付書類　(1)手帳等の写し，(2)納税証明書，(3)所得証明書又は非課税証明書

　　　　　ただし，(2)及び(3)は，公簿等で確認できる者で，調査同意書を提出したものについては不要

様式第2号(第5条関係)
第　　　　　号

　　年　　月　　日

　申請者　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　阿見町長　　　　　印
阿見町障害者日中一時支援事業利用登録決定・却下通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった日中一時支援事業利用登録について，次のとおり決定・却下したので，阿見町障害者日中一時支援事業実施要綱第5条第2項の規定により通知します。
1　決定

	登録決定者
	氏　名

	住　所

	生年月日
	年　　月　　日
	電話番号

	登録決定の内容
	利用施設

	支給量
	時間/月

	利用決定期間
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	利用者負担額
	利用料の１割　　　・　　　免除

	利用上の遵守事項
1　日中一時支援事業を利用する際は，事業所からの求めに応じて，この通知書を提示してください。
2　記載事項等に変更があったときは，阿見町長にその旨を届け出てください。

2　却下
	理由

様式第3号(第5条関係)
阿見町障害者日中一時支援事業利用登録者名簿

	利用登録者
	利用サービス
	備考

	氏名
	性別
	生年月日
	住所
	電話番号
	決定日
	登録期間
	手帳種別
	施設名
	時間／月
	利用期間

様式第4号(第8条関係)

　　　第　　　　　号

　　年　　月　　日

　申請者　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　阿見町長　　　　　印
阿見町障害者日中一時支援事業利用登録決定取消通知書

年　　月　　日付け　　　第　　　号で決定した日中一時支援事業の利用登録について，次のとおり取り消したので，阿見町日中一時支援事業実施要綱第8条第2項の規定により通知します。

	取消しする

登録決定者
	氏　名

	住　所
	阿見町

	生年月日
	　　年　　月　　日

	取消しする

登録決定の内容
	利用施設

	支給量
	時間/月

	利用決定期間
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	利用者

負担額
	利用料の１割　　　・　　　免除

	取消理由

様式第5号(第9条関係)

　　年　　月　　日

　阿見町長　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
阿見町障害者日中一時支援事業利用登録変更・中止届

阿見町障害者日中一時支援事業実施要綱第9条第1項の規定により，阿見町障害者日中一時支援事業の利用登録に係る変更・中止を次のとおり届け出ます。
	登録決定者
	氏　名

	住　所

	生年月日
	　　年　　月　　日

	登録決定者と届出者が異なる場合の関係，理由等

	届出事由
	変更(　氏名　・　住所　・　電話番号　・　その他　)

利用中止

	変更の場合の

変更内容
	変更前

	変更後

	変更又は
中止の理由

様式第6号(第9条関係)

　　年　　月　　日

　阿見町長　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
阿見町障害者日中一時支援事業利用登録決定通知書再交付申請書

阿見町障害者日中一時支援事業利用決定通知書の再交付を受けたいので，阿見町障害者日中一時支援事業実施要綱第9条第2項の規定により，次のとおり申請します。
	再交付に係る
登録決定者
	フリガナ

	氏　名

	住　所
	阿見町

	生年月日
	　　年　　月　　日

	登録決定者と届出者が異なる場合の関係，理由等

	再交付の理由

様式第7号(第11条関係)
阿見町障害者日中一時支援事業委託料請求書

　　年　　月　　日

阿見町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　委託事業者　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年　　月分日中一時支援事業実施に係る委託料を下記のとおり請求します。

	金

	円

　添付書類　　　　　年　　月分サービス提供実績記録票

振込先

	金融機関名
	　　　　　　　　銀行　労金

　　　　　　　　信金　県信　　　　　　　支店

　　　　　　　　農協

	種　　別
	当　座　・　普　通

	口座番号

	口座名義人

	番　号

	利用決定障害者(児)氏名

	事業者及び事業所の名称

	利用者負担区分

	日付
	曜日
	サービス内容
	サービス提供時間
	算定時間数
	利用者負担額
	サービス

提供者印
	利用者

確認印

	開始時間
	終了時間
	時間
	回

	合　　　　計

様式第8号(第11条関係)　　　　　　年　　月分　　阿見町障害者日中一時支援事業提供実積記録票

様式第9号(第12条関係)
阿見町障害者日中一時支援事業者登録変更・中止届

　　年　　月　　日

阿見町長　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　届出事業者　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　阿見町障害者日中一時支援事業実施要綱第12条第1項の規定により，日中一時支援事業の団体登録に係る変更・中止を次のとおり届け出ます。

	変更又は
中止の理由

	変更の場合の

変更内容
	変更前

	変更後

	備考